OGGETTO: elenco beni da avviare al fuori uso

n.

inventario

funzionante)

n.

n.

n.

n.

inventario
inventario

inventario

. inventario
. inventario

. inventario

inventario

(abraso)

n.

n.

n.

inventario

inventario

inventario

D054051000926-0000

D054051000271-0000
D054051000154-0000
D054051000249-0000
D054051000086-0000
D054051000290-0000
D054051000922-0000

D054051000488-0000

D054051000866-0000
D054051001226-0000

D054051000024-0000

MONETE in plastica

n.

inventario

D054051000876-0000

PORTABANDIERA (danneggiata)

n.

n.

inventario

inventario

D054051000026-0000
D054051000620-0000

)

DELLO STAT:

o

CUCITRICE ELETTRICA (non

PIANTANA ALOGENA
PIANTANA ALOGENA
PIANTANA ALOGENA
PIANTANA ALOGENA
PIANTANA ALOGENA

DOCUPEN R 710 (non funzionante)

TIMBRO TONDO METALLO

CALCOLATRICE (non funzionante)
CALCOLATRICE (non funzionante)

EROGATORE AUTOMATICO

PIANTANA CON ASTA E PUNTALE

CASSETTIERA (inservibile)
TAVOLO DATTILO (inservibile)



n. inventario
n. inventario

n. inventario
(guasto)

n. inventario
(strappata)

n. inventario
funzionante

n. inventario
funzionante

n. inventario
funzionante

n. inventario

n. inventario

(non funzionante)

n. inventario
funzionante)

n. inventario

n. inventario
(inservibile)

n. inventario
n. inventario
n. inventario
n. inventario
n. inventario
n. inventario
n. inventario

n. inventario

D054051000891-0000
D054051000472-0000
D054051000111-0000

D054051000051-0000

D054051001403-0000

D054051001489-0000

D054051001486-0000

D054051001422-0000
D054051001492-0000

D054051001495-0000

D054051001282-0000

D054051000345-0000

D054051001406-0000
D054051000599-0000
D054051000611-0000
D054051000354-0000
D054051000069-0000
D054051000240-0000
D054051000550-0000
D054051000864-0000

POLTRONA (danneggiata)
SEDIA (danneggiata)
APPARECCHIO TELEFONICO

BANDIERA PER PIANTANA

PERSONAL COMPUTER (CASE) non

PERSONAL COMPUTER (CASE)non

PERSONAL COMPUTER (CASE)non

MONITOR (non funzionante)
PERSONAL COMPUTER (CASE)

PERSONAL COMPUTER (CASE) (non

MONITOR (non funzionante)

MACCHINA DA SCRIVERE

STAMPANTE (non funzionante)
SEDIA (inservibile)

SEDIA (deteriorata)

LAMPADA (non funzionante)
LUME (inservibile)

POLTRONA (inservibile)

LUME (non funzionante)

SEDIA (inservibile)



n. inventario
n. inventario
n. inventario
n. inventario
n. inventario
n. inventario
n. inventario

n. inventario

D054051000994-0000
D054051001294-0000
D054051001280-0000
D054051000598-0000
D054051000526-0000
D054051000525-0000
D054051000060-0000
D054051000930-0000

Firenze, 17 settembre 2025

SEDIA (inservibile)
VENTILATORE (non funzionante)
DESCKTOP (non funzionante)
SEDIA (inservibile)

SEDIA (inservibile)

SEDIA (inservibile)

SEDIA (inservibile)

SEDIA (inservibile)

Il consegnatario
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