



**AVVOCATURA DISTRETTUALE DELLO STATO
FIRENZE**

OGGETTO: elenco beni da avviare al fuori uso

n. inventario funzionante)	D054051000926-0000	CUCITRICE ELETTRICA (non
n. inventario	D054051000271-0000	PIANTANA ALOGENA
n. inventario	D054051000154-0000	PIANTANA ALOGENA
n. inventario	D054051000249-0000	PIANTANA ALOGENA
n. inventario	D054051000086-0000	PIANTANA ALOGENA
n. inventario	D054051000290-0000	PIANTANA ALOGENA
n. inventario	D054051000922-0000	DOCUPEN R 710 (non funzionante)
n. inventario (abraso)	D054051000488-0000	TIMBRO TONDO METALLO
n. inventario	D054051000866-0000	CALCOLATRICE (non funzionante)
n. inventario	D054051001226-0000	CALCOLATRICE (non funzionante)
n. inventario MONETE in plastica	D054051000024-0000	EROGATORE AUTOMATICO
n. inventario PORTABANDIERA (danneggiata)	D054051000876-0000	PIANTANA CON ASTA E PUNTALE
n. inventario	D054051000026-0000	CASSETTIERA (inservibile)
n. inventario	D054051000620-0000	TAVOLO DATTILO (inservibile)

n. inventario	D054051000891-0000	POLTRONA (danneggiata)
n. inventario	D054051000472-0000	SEDIA (danneggiata)
n. inventario (guasto)	D054051000111-0000	APPARECCHIO TELEFONICO
n. inventario (strappata)	D054051000051-0000	BANDIERA PER PIANTANA
n. inventario funzionante	D054051001403-0000	PERSONAL COMPUTER (CASE) non
n. inventario funzionante	D054051001489-0000	PERSONAL COMPUTER (CASE)non
n. inventario funzionante	D054051001486-0000	PERSONAL COMPUTER (CASE)non
n. inventario	D054051001422-0000	MONITOR (non funzionante)
n. inventario (non funzionante)	D054051001492-0000	PERSONAL COMPUTER (CASE)
n. inventario funzionante)	D054051001495-0000	PERSONAL COMPUTER (CASE) (non
n. inventario	D054051001282-0000	MONITOR (non funzionante)
n. inventario (inservibile)	D054051000345-0000	MACCHINA DA SCRIVERE
n. inventario	D054051001406-0000	STAMPANTE(non funzionante)
n. inventario	D054051000599-0000	SEDIA (inservibile)
n. inventario	D054051000611-0000	SEDIA (deteriorata)
n. inventario	D054051000354-0000	LAMPADA (non funzionante)
n. inventario	D054051000069-0000	LUME (inservibile)
n. inventario	D054051000240-0000	POLTRONA (inservibile)
n. inventario	D054051000550-0000	LUME (non funzionante)
n. inventario	D054051000864-0000	SEDIA (inservibile)

n. inventario	D054051000994-0000	SEDIA (inservibile)
n. inventario	D054051001294-0000	VENTILATORE (non funzionante)
n. inventario	D054051001280-0000	DESKTOP (non funzionante)
n. inventario	D054051000598-0000	SEDIA (inservibile)
n. inventario	D054051000526-0000	SEDIA (inservibile)
n. inventario	D054051000525-0000	SEDIA (inservibile)
n. inventario	D054051000060-0000	SEDIA (inservibile)
n. inventario	D054051000930-0000	SEDIA (inservibile)

Firenze, 17 settembre 2025

Il consegnatario

Assunta Perfetto